
KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/005/02/19

TENTANG:

PENUGASAN KEGIATAN TRI DHARMA & PENUNJANG BAGI DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018/2019

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang     :  1)  Bahwa Dosen adalah pendidik profesional dan ilmu dengan tugas utama

mentrans-formasikan, mengembangkan, dan menyebariuaskan ilmu

pengetahuan, teknologi, dan seni melalui pendidikan/pengajaran

penelitian & karya ilmiah, dan Pengabdian pada masyarakat yang dikenal

dengan istilah Tri Dharma Perguruan Tinggi;

2) Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai

pendidik profesional maka dipandang perlu untuk memberikan tugas-tugas

tambahan/penunjang dalam lingkup kegiatan penunjang Tri Dharma;

Mengingat:   1)   Undang - undang Repubiik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang

Pendidikan Tinggi;

2)Peraturan Pemerintah Repubiik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Repubiik

Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan

Tinggi;
4)Peraturan Menteri  Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Repubiik

Indonesia Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada

Perguruan Tinggi;

5)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991;

6)Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti  Nomor;

K^YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statute
Universites Budi Luhur;

7)Surat  Keputusan Yayasan Pendidikan  Budi  Luhur  Cakti   Nomor:

K/YBLC/KEP/000/492/09/2018 tenggal  7  September  2018 tentang
Pengangkaten Para Pejabat Struktural Universites Budi Luhur.

KAMPUS PUSAT: Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id

FAKULTAS TEKNDLDBI INFDRMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

Dekan Fakultas Teknologi Informasi

Ditetapkan di  : Jakarta
Pada Tanggal  : 12 Februari 2019

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen-dosen Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur

untuk melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dan

penunjangnya pada Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 yang

meliputi:

a.Kegiatan partisipasi  aktif  dalam Pertemuan  Ilmiah  sebagai

Ketua/Anggota/Peserta/Pembicara/Penulis/Narasumber   pada  kegiatan

Seminar, Workshop, Konferensi, Pelatihan, Simposium, Lokakarya, Forum

Diskusi, Sarasehan dan sejenisnya;

b.Publikasi Ilmiah pada Presiding, Jurnal/majalah/surat  kabar  dan

sejenisnya;

c.Partisipasi dalam organisasi profesi, organisasi keilmuan dan/atau

organisasi lain yang menunjang kegiatan Tri Dharma Pendidikan Tinggi;

d.Pengabdian Kepada Masyarakat (PPM), dalam kegiatan terprogram,

terjadwal atau insidental;

Dosen-dosen yang melaksanakan penugasan wajib membuat Laporan Kegiatan,

dengan  mengikuti   pedoman  dari  Fakultas/Program Studi,  sebagai

pertanggungjawaban atas kegiatan yang diikuti;

Kegiatan Tri Dharma yang tidak termasuk dalam surat keputusan ini akan

memiliki penugasan tersendiri;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana

mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan

PERTAMA

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id

FAKULTAS TEKNDLDGI INFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

KUKUH HARSANTO
JOKO SUTRISNO
JEREMY JONATHAN
ITA NOVTTA
HUMISAR HASUGIAN
HESTYA PATRIE
HENDRIIRAWAN
HADIYAN PRABOWO
GOENAWAN BROTOSAPUTRO
GATOT WICAKSONO
GANDUNG TRIYONO
FX BIMA CAHYA PUTRA
FRENGKI PANANGIAN
DWI HANDIKA PUTRO
DJATI KUSDIARTO
DIAN ANUBHAKT1
DEWI KUSUMANINGSIH
DENI MAHDIANA
DANIANGGORO
COUDRY BERNADETH
BULLION DRAGON ANDAH L
BRURITRYA SARTANA
ASEP ABDUL ROHMAN
ARIEF WIBOWO
ARIA MUSTOFA HIDAYAT
ANTTA DIANA
AGUS UMAR HAMDANI
AGUNG PRIHARTONO
AGNES ARYASANTI
ADY WIDJAJA
ADE FIRMANSYAH
ACHMAD SOLICHIN
ACEP MARDIYANA

NAMA DOSEN

0319059103
0303067601
0312069205
0303118201
0303048001
9903260690
0325058101
0319068201
0324096902
0306109102
0306027701
0321117301
0329059002
0326038602
0305036302
0322018301
0310128401
0328127303
0307078801
0311118201
0323126401
0319027202
9903013646
0007097901
0327098602
0316068301
0309088302
0315065602
0322018502
0312096401
0325048502
0305068201
0318017504
NIDN/NUP

170051
990018
170086
040021
030563
850004
030575
099124
930008
170021
970020
930022
170053
170075
850001
040025
070024
960012
110082
140019
900005
950005
000027
020004
170049
050022
080055
040029
120059
890006
130040
050023
130073

NIP

33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

NO

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI 3ENJANG STRATA 1

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/005/02/19

TENTANG:

PENUGASAN KEGIATAN TRI DHARMA & PENUNJANG BAGI DOSEN
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2018/2019

UNIVERSITAS BUD1 LUHUR
FAKULTAS TEKNDLDGI INFORMASI

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website : http://www.budiluhur.ac.id



ahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas"^**?^o. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

ultas Teknologi Informasi

Ditetapkan di  : Jakarta
Pada Tanggal  : 12 Februari 2019

YUNI KASMAWATI
YULIAZMI
YUDISANTOSO
YOHANES YAHYA WELIM
YESI PUSPITA DEWI
WULANDARI
WIWIN WINDIHASTUTY
TRIIKA JAYA KUSUMAWA7I
TTT1N FAT1MAH
SUWATO KOMALA
SRI MULYATI
Sm EVA SYARIFAH
SAMSINAR
SAFITRI JUANITA
RUSDAH
RONIYUSMAN
RIZKY PRADANA
REZA RESDILANA
RETNO WULANDARI
RATNA UJIAN DARI
PAINEM
NURWATI
NURALIA
NUGROHO ADHIATMA WIRAWAN
NONI JULIASARI
NOFIYANI
NIDYA KUSUMAWARDHANY
NAWINDAH
MUNFARIDIN
MUHAMAD FITRA SYAWALL
MARINI
MARDI HARDJIANTO
LIFTHFI SYAWALUDIN
UNDA MORA
LJHIN

7^Z^IZ' NAMA DOSEN . lj^'"r '^J

0306067002
0329077501
0316017201
0305086201
0316068702
0325098802
0326047001
0317018702
0320127901
0327045602
0309097401
0322049302
0329098202
0317098201
0303097901
0309059201
0324118802
0323078601
0324038006
0305128107
0302057901
0315057803
8812180018
0330059201
0305078002
0315028502
0318077601
0317077905
0316067806
0324078202
0307038703
0422036901
0330039301
0311068701
0317057603
NIDN/NUP

970009
000021
960029
040027
110083
120097
120077
100095
020019
030576
980018
170078
070028
040043
010016
180047
140034
170014
980006
110017
010015
030581
170079
170080
020018
080056
099019
120048
120040
099016
060004
920024
170074
170077
030549

NIP

68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34

L no

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNDLOGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id


